

Brainscan S A

Raport kwartalny

za okres
od dnia 1 lipca 2025 r.
do dnia 30 września 2025 r.

Spis treści

I. List Zarządu	3
II. Podstawowe informacje o Spółce	4
<i>Skład Zarządu</i>	<i>4</i>
<i>Skład Rady Nadzorczej.....</i>	<i>4</i>
III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu	5
<i>Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości.....</i>	<i>5</i>
IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe.....	Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.
<i>Skrócony bilans.....</i>	<i>Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.</i>
<i>Skrócony Rachunek zysków i strat.....</i>	<i>Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.</i>
<i>Rachunek przepływów pieniężnych</i>	<i>Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.</i>
<i>Zestawienie zmian w kapitale własnym.....</i>	<i>Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.</i>
V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale	Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.
VI. Prognozy wyników finansowych	18
<i>Spółka nie przedstawia prognoz finansowych.</i>	<i>18</i>
VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji.....	18
VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w przedsiębiorstwie	19
IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	19
X. Struktura akcjonariatu Emitenta.....	19
XI. Zatrudnienie	20
XII. Istotne zdarzenia po dacie raportu	20

I. List Zarządu

Szanowni Państwo,

przedstawiamy raport z działalności Brainscan SA za trzeci kwartał 2025 roku.

W minionym kwartale skoncentrowaliśmy nasze wysiłki na rozwoju produktów i poszerzaniu przewag technologicznych. Kluczowym wydarzeniem, było uzyskanie w dniu 1 września 2025 roku amerykańskiego patentu (US 20250272830A1) na system AI do automatycznego wykrywania patologicznych zmian mózgowych w tomografiach komputerowych oraz generowania standardowego obrazu podsumowującego w formacie DICOM. To przełomowe rozwiązanie stanowi podstawę naszych produktów i pozwala nam umocnić naszą pozycję na rynku, jednocześnie potwierdzając innowacyjność naszej technologii.

W minionym kwartale kontynuowaliśmy także intensywne prace nad udoskonalaniem systemu BrainScan CT. Rozpoczęliśmy wdrożenie nowej wersji 1.4, która wprowadza szereg usprawnień w zakresie jakości. Dzięki tym innowacjom poprawiamy metryki statystyczne oraz skuteczność naszych analiz obrazowych, co przekłada się na większą wartość oferowaną naszym klientom. Równocześnie trwają intensywne prace nad wersją 1.5, która wprowadzi szereg nowych funkcjonalności, mających na celu dalsze zwiększenie efektywności i dokładności analizy obrazów medycznych.

Realizujemy harmonogram działań na przyszłość, który przewiduje dalsze wdrażanie systemu BrainScan CT 1.4 oraz zakończenie prac nad wersją 1.5. W nadchodzących kwartałach skupimy się na rozszerzeniu bazy naszych klientów.

Postępująca realizacja programu warrantów subskrypcyjnych, zwiększa motywację zespołu niezbędną do dalszego rozwoju.

Kontynuujemy prace nad projektem SMART, który wykorzystuje algorytmy AI w obrazowaniu medycznym. Projekt realizowany jest zgodnie z harmonogramem i planem budżetowym, a w bieżącym kwartale zakończyliśmy ważny etap, rozstrzygając przetarg na oznaczanie danych w ramach tego projektu. To kolejny krok w kierunku stworzenia nowoczesnego narzędzia, które znacząco wpłynie na przyszłość diagnostyki obrazowej.

Nie bez znaczenia jest również nasza współpraca z Synektik SA, z którym podpisaliśmy umowę dystrybucyjną w sierpniu 2025 roku. Synektik, jako uznany dystrybutor rozwiązań w zakresie diagnostyki obrazowej i medycyny nuklearnej, wnosi do naszej działalności doświadczenie w obszarze wdrażania oprogramowania AI w radiologii. Współpraca ta otwiera przed nami nowe możliwości dystrybucji systemu BrainScan CT oraz umożliwia dotarcie do nowych placówek medycznych w Polsce i regionie CEE.

Podsumowując, trzeci kwartał 2025 roku był dla Brainscan okresem intensywnej pracy, realizacji kolejnych celów oraz istotnych osiągnięć, które stanowią fundament pod dalszy

rozwój naszej Spółki. Jesteśmy przekonani, że w nadchodzących miesiącach nasze działania zaowocują dalszym wzrostem wartości dla akcjonariuszy i naszych klientów.

Zarząd Brainscan SA

II. Podstawowe informacje o Spółce

Skład Zarządu

na dzień 30 września 2025 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu:

Imię i nazwisko	Funkcja	Rozpoczęcie obecnej kadencji	Zakończenie obecnej kadencji
Adam Rusin	Członek Zarządu	2024	2025

W okresie objętym niniejszym raportem i do dnia jego publikacji nie miały miejsca zmiany w składzie Zarządu Spółki.

Skład Rady Nadzorczej

na dzień 30 września 2025 r.:

Imię i nazwisko	Funkcja	Rozpoczęcie obecnej kadencji	Zakończenie obecnej kadencji
Marek Trojanowicz	Przewodniczący Rady Nadzorczej	2023	2027
Jarosław Antonik	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027
Mateusz Marmołowski	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027
Paweł Wilski	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027

Małgorzata Panek-Kasińska	Członek Rady Nadzorczej	2025	2027
---------------------------	----------------------------	------	------

W dniu 28 lipca 2025 roku do Spółki wpłynęło oświadczenie pana Roberta Kitłowskiego o rezygnacji z członkostwa w Radzie Nadzorczej Spółki ze skutkiem na dzień złożenia oświadczenia.

Pan Robert Kitłowski wskazał, że przyczyną rezygnacji jest potrzeba podjęcia obowiązków operacyjnych w Spółce w związku z komercjalizacją jej rozwiązań.

III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Brainscan S.A. za okres od 01.07.2025 r. – 30.09.2025 r. został sporządzony w związku z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuującą działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BrainScan S.A. za okres od 01.07.2025 r. – 30.09.2025 r. nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych. W skład BrainScan S.A. nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości

Informacje formalne

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości

(Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) (dalej „Ustawa”).

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności.

Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki nie podlegało badaniu ani przeglądowi biegłego rewidenta.

Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Zasady wyceny aktywów i pasywów uwzględniają nadrzędne zasady rachunkowości.

Księgi rachunkowe, będące podstawą sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego prowadzone były w siedzibie Spółki przez zewnętrzny podmiot: Taxvisor Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-461) przy ulicy Grodzkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz REGON 521209082 przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Informacje praktyczne

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (w tym amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen zakupu lub nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. W przypadku przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.

Jednostka samodzielnie dokonuje wyboru metody amortyzacji danego środka trwałego.

Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) ustala się dla poszczególnych środków trwałych:

- metodą liniową drogą systematycznego rozłożenia wartości początkowej danego środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej na przewidywane lata jego użytkowania, proporcjonalnie do upływu czasu w równych ratach,

lub

- metodą degresywną, która opiera się na założeniu, iż zużycie środka trwałego, a zwłaszcza zmniejszenie jego wartości, w początkowym okresie używania następuje szybciej niż w następnych okresach.

Wycena środków trwałych wartości niematerialnych i prawnych

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne umarza się metodami określonymi w punkcie poprzedzającym.

Wycena pozostałych aktywów i pasywów Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość środków trwałych w budowie zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości.

Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji ewidencjonuje się i wycenia: według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach podporządkowanych nie zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały (akcje) w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Jednostka nie prowadzi ewidencji materiałów. Ich zakup obciąża bezpośrednio koszty działalności. Zapasy produkcji niezakończonych na dzień bilansowy nie wycenia się w ogóle.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub wartości rynkowej. Inwestycje krótkoterminowe, dla których nie istnieje aktywny rynek, wycenia się w wartości godziwej.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość.

Należności z tytułu dostaw i usług, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisów na wątpliwe należności. Odpis na należności wątpliwe szacowany jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności, zgodnie z pierwotnymi warunkami, przestało być prawdopodobne. Dla należności przeterminowanych powyżej 360 dni Spółka dokonuje 100% odpisu aktualizującego. Dla należności przeterminowanych powyżej 180 a poniżej 360 dni odpis wynosi 50% wartości należności.

Udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli do kwoty głównej dolicza się należne odsetki za okres objęty sprawozdaniem finansowym, choćby nie stały się jeszcze wymagalne. Wartość udzielonych pożyczek korygują odpisy aktualizujące ich wartość.

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli do kwoty głównej zobowiązań dolicza się odsetki wynikające z otrzymanych od kontrahentów not odsetkowych w okresach, których dotyczą.

Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, wycenia się według wartości godziwej.

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Rezerwy na straty i zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzone są na:

- pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa – przyszłe straty lub zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na stratę z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych lub skutków toczącego się postępowania sądowego;
- przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika.

Rezerwę zmniejsza powstanie straty lub zobowiązania, na które została utworzona, zaś niewykorzystane rezerwy (z uwagi na ustanie lub zmniejszenie ryzyka strat, na które zostały utworzone) rozwiązuje się na dobro kont pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów finansowych lub zysków nadzwyczajnych. Akcje (udziały własne) wycenia się według cen nabycia.

Kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej.

Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych

Spółka posiada dokumentację wymaganą przepisami art. 10 ustawy o rachunkowości opisującą przyjęte zasady (politykę) rachunkowości, zatwierdzoną przez Zarząd Spółki z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2024 r.

Od 01 stycznia 2024 r. księgi Spółki prowadzone są przez firmę Taxvisor sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-461) przy ulicy Grodowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz REGON 521209082 przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Ewidencja księgowa jest prowadzona przy zastosowaniu komputerowego systemu przetwarzania danych firmy Comarch ERP Optima Finanse i Księgowość. Spółka stosuje właściwe metody zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania za pomocą komputera.

Księgi rachunkowe i dokumentacja księgowa są przechowywane w archiwum i chronione przed dostępem osób nieuprawnionych.

Wariant rachunku zysków i strat

Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Spółka stosuje metodę pośrednią.

IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe

Skrócony bilans

AKTYWA (w zł)				
		Stan na 30.09.2025	Stan na 31.12.2024	Stan na 30.09.2024
A.	Aktywa trwałe	181 787,54	206 540,31	514 042,12
	I. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	0,20	0,20	0,20
	1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
	2. Inne wartości niematerialne i prawne	0,20	0,20	0,20
	II. Rzeczowe aktywa trwałe	181 787,34	206 540,11	216 227,14
	1. Środki trwałe, w tym:	181 787,34	206 540,11	216 227,14
	- urządzenia techniczne i maszyny	24 049,57	31 175,37	33 847,55
	- środki transportu	157 737,77	175 364,74	182 379,59
	- pozostałe środki trwałe	0,00	0,00	0,00
	III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
	IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
	V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0,00	0,00	297 814,78
	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	297 814,78
	2. Wycena kontraktu długoterminowego	0,00	0,00	0,00
	3. Pozostałe	0,00	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	265 113,05	415 619,34	1 677 892,69
	I. Zapasy, w tym:	17 300,00	0,00	3 119,94
	1. Zaliczki na dostawy	17 300,00	0,00	3 119,94
	II. Należności krótkoterminowe	66 893,71	126 790,40	198 752,90
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	2. Należności od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	3. Należności od pozostałych jednostek	66 893,71	126 790,40	198 752,90
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	28 008,04	7 770,00	7 770,00
	- do 12 miesięcy	28 008,04	7 770,00	7 770,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	26 566,41	110 315,94	190 982,90
	c) inne	12 319,26	8 704,46	0,00
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
	III. Inwestycje krótkoterminowe	176 480,68	275 886,12	1 430 562,55
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:	176 480,68	275 886,12	1 430 562,55
	- środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	176 480,68	275 886,12	1 430 562,55
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	176 480,68	275 886,12	1 430 562,55
	2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
	IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 438,66	12 942,82	45 457,30
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		446 900,59	622 159,65	2 191 934,81

PASYWA (w zł)						
				Stan na 30.09.2025	Stan na 31.12.2024	Stan na 30.09.2024
A.	Kapitał (fundusz) własny			- 1 593 138,64	- 263 946,42	1 656 723,52
	I.	Kapitał (fundusz) podstawowy		119 920,00	116 750,00	116 750,00
	II.	Kapitał (fundusz) zapasowy		8 750 614,50	8 027 057,00	8 027 057,00
	III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		0,00	0,00	0,00
	IV .	Kapitał (fundusz) rezerwowy		0,00	0,00	0,00
	V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych		- 8 407 753,42	- 3 288 026,08	- 3 288 026,08
	VI .	Zysk (strata) netto		- 2 055 919,72	- 5 119 727,34	-3 199 057,40
	VI I.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			2 040 039,23	886 106,07	535 211,29
	I.	Rezerwy na zobowiązania, w tym:		57 353,48	57 353,48	13 729,62
		1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
		2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	57 353,48	57 353,48	13 729,62
			- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
			- krótkoterminowa	57 353,48	57 353,48	13 729,62
		3.	Inne rezerwy	0,00	0,00	0,00
	II.	Zobowiązania długoterminowe		32 910,75	58 161,69	66 245,18
		1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
		2.	Wobec pozostałych jednostek	32 910,75	58 161,69	66 245,18
			- inne zobowiązania finansowe	32 910,75	58 161,69	66 245,18
	III.	Zobowiązania krótkoterminowe		1 397 471,84	770 590,90	455 236,49
		1.	Wobec jednostek powiązanych	507 683,06	4 683,06	4 683,06
			- pożyczki	507 683,06	4 683,06	4 683,06
		2.	Wobec jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
		3.	Wobec pozostałych jednostek	889 788,78	765 907,84	450 553,43
			- kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
			- inne zobowiązania finansowe	33 378,05	31 427,03	30 795,59
			- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	594 881,95	345 865,70	122 614,48
			- do 12 miesięcy	594 881,95	345 865,70	122 614,48
			- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
			- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń	88 143,81	256 354,30	180 759,60
			- z tytułu wynagrodzeń	169 906,18	131 985,31	116 383,76
			- inne	3 478,79	275,50	0,00
		4.	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
	IV .	Rozliczenia międzyokresowe		552 303,16	0,00	0,00
		1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
		2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	552 303,16	0,00	0,00
			- krótkoterminowe	552 303,16	0,00	0,00
PASYWA RAZEM				446 900,59	622 159,65	2 191 934,81

Skrócony Rachunek zysków i strat

			Za okres			
			01.07.2025 – 30.09.2025	01.07.2024 – 30.09.2024	01.01.2025 – 30.09.2025	01.01.2024 – 30.09.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		20 929,76	18 166,68	408 812,65	195 600,04
	-	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 929,76	18 166,68	408 812,65	195 600,04
	II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
	III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej		1 216 258,81	1 158 537,00	3 342 065,71	3 407 136,55
	I.	Amortyzacja	5 378,76	13 256,42	24 752,77	30 130,25
	II.	Zużycie materiałów i energii	1 506,56	5 119,34	15 408,61	31 625,56
	III.	Usługi obce	476 865,59	524 190,39	1 067 133,60	1 501 189,67
	IV.	Podatki i opłaty, w tym:	3 819,51	3 548,48	18 814,12	7 784,06
	-	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
	V.	Wynagrodzenia	615 262,52	503 207,21	1 822 336,82	1 494 696,40
	VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	103 524,77	102 729,72	347 569,75	301 867,57
	VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	9 901,10	6 485,44	46 050,04	39 843,04
	VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)		- 1 195 329,05	- 1 140 370,32	- 2 933 253,06	- 3 211 536,51
D	Pozostałe przychody operacyjne		882 021,44	0,00	882 021,44	0,00
	I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II.	Dotacje	882 021,44	0,00	882 021,44	0,00
	III.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne		0,00	0,00	0,00	0,00
	I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III.	Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)		- 313 307,61	- 1 140 370,32	- 2 051 231,62	- 3 211 536,51
G	Przychody finansowe		1,90	6 858,43	3 847,88	19 368,31
	I.	Dywidendy i udziały w zyskach,	0,00	0,00	0,00	0,00
	II.	Odsetki, w tym:	1,90	6 638,43	824,58	19 137,79
	-	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	V.	Inne	0,00	220,00	3 023,30	230,52
H	Koszty finansowe		2 619,65	2 085,60	8 535,98	6 889,20
	I.	Odsetki, w tym:	1 547,09	2 076,38	5 903,56	6 765,89
	-	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV.	Inne	1 072,56	9,22	2 632,42	123,31
I.	Zysk (strata) brutto (F + G – H)		- 315 925,36	- 1 135 597,49	- 2 055 919,72	- 3 199 057,40
J.	Podatek dochodowy		0,00	0,00	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00	0,00	0,00

L	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
M	Zysk (strata) netto (I – J – K + L)	- 315 925,36	- 1 135 597,49	- 2 055 919,72	- 3 199 057,40

Rachunek przepływów pieniężnych

	Za okres			
	01.07.2025 – 30.09.2025	01.07.2024 – 30.09.2024	01.01.2025 – 30.09.2025	01.01.2024 – 30.09.2024
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	- 315 925,36	- 1 135 597,49	- 2 055 919,72	- 3 199 057,40
II. Korekty razem	- 1 335 022,77	- 67 130,37	755 990,26	489 323,71
1. Amortyzacja	5 378,76	13 256,42	24 752,77	30 130,25
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 570,63	2 076,38	5 903,56	6 616,09
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	- 67 047,52
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	- 17 300,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	118 948,89	- 103 632,42	59 896,69	323 610,05
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	187 482,94	16 999,94	121 929,92	176 843,04
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 1 649 403,99	4 169,31	560 807,32	19 171,80
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	- 1 650 948,13	- 1 202 727,86	- 1 299 929,46	- 2 709 733,69
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	40 089,15	0,00	40 089,15
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	40 089,15	0,00	40 089,15
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	- 40 089,15	0,00	- 40 089,15
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	34 227,50	0,00	1 229 727,50	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	- 65 772,50	0,00	726 727,50	0,00
2. Kredyty i pożyczki	100 000,00	0,00	503 000,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	10 447,43	9 378,03	29 203,48	28 134,09
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	7 876,80	7 301,65	23 299,92	21 518,00
8. Odsetki	2 570,63	2 076,38	5 903,56	6 616,09
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	23 780,07	- 9 378,03	1 200 524,02	- 28 134,09

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 1 627 168,06	- 1 252 195,04	- 99 405,44	- 2 777 956,93
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 1 627 168,06	- 1 252 195,04	- 99 405,44	- 2 777 956,93
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 803 648,74	2 682 757,59	275 886,12	4 208 519,48
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	176 480,68	1 430 562,55	176 480,68	1 430 562,55
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Za okres			
	01.07.2025 – 30.09.2025	01.07.2024 – 30.09.2024	01.01.2025 – 30.09.2025	01.01.2024 – 30.09.2024
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	- 1 211 440,78	2 792 321,01	-263 946,42	4 855 780,92
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	- 1 211 440,78	2 792 321,01	-263 946,42	4 855 780,92
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	119 920,00	116 750,00	116 750,00	116 750,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	3 170,00	0,00
a) zwiększenia z tytułu emisji akcji	0,00	0,00	3 170,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia akcji (udziałów)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	119 920,00	116 750,00	119 920,00	116 750,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	8 816 387,00	8 027 057,00	8 027 057,00	8 027 057,00
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	- 65 772,50	0,00	723 557,50	0,00
a) zwiększenia z tytułu emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	789 330,00	0,00
b) zmniejszenie (koszty emisji akcji)	-65 772,50	0,00	- 65 772,50	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	8 750 614,50	8 027 057,00	8 750 614,50	8 027 057,00
5 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- zwiększenie	0,00	0,00	792 500,00	0,00
- zmniejszenie	0,00	0,00	-792 500,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 10 147 747,78	- 5 351 485,99	-8 407 753,42	- 3 288 026,08
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 10 147 747,78	- 5 351 485,99	-8 407 753,42	- 3 288 026,08
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 10 147 747,78	- 5 351 485,99	-8 407 753,42	- 3 288 026,08
a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekta z tytułu połączenia	0,00	0,00	0,00	0,00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 147 747,78	- 5 351 485,99	- 8 407 753,42	- 3 288 026,08
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 147 747,78	- 5 351 485,99	- 8 407 753,42	- 3 288 026,08

8. Wynik netto	- 315 925,36	- 1 135 597,49	- 2 055 919,72	- 3 199 057,40
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	- 315 925,36	- 1 135 597,49	- 2 055 919,72	- 3 199 057,40
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	- 1 593 138,64	1 656 723,52	- 1 593 138,64	1 656 723,52
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	- 1 593 138,64	1 656 723,52	- 1 593 138,64	1 656 723,52

V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

Przychody netto w III kwartale 2025 roku wyniosły 20 929,76 PLN i były wyższe od analogicznego okresu o 2 763,08 PLN.

W III kwartale 2025 roku Spółka wykazała stratę na poziomie zysku operacyjnego w wysokości - 313 307,61 PLN. W analogicznym okresie 2024 roku strata wyniosła - 1 140 370,32 PLN.

Aktywa i pasywa Spółki zmniejszyły się z kwoty 2 191 934,81 PLN (stan na dzień 30.09.2024 r.) do kwoty 446 900,59 PLN na dzień 30.09.2025 roku.

Na dzień 30.09.2025 roku, Spółka dysponowała środkami pieniężnymi w kwocie 176 480,68 PLN (na dzień 30.09.2024 roku była to kwota 1 430 562,55 PLN).

Na wniosek Biegłego Rewidenta badającego roczne sprawozdanie finansowe (za rok 2023) Spółka rozpoznała również aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 297 814,78 PLN, które wykazane jest jako aktywo na dzień 31.12.2023 roku. Jednocześnie Spółka postanowiła spisać ww. aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego na dzień 31.12.2024 r. Powyższa decyzja wynika m.in. z faktu, że Spółka nie publikuje prognoz finansowych i zmienił się szacunek Zarządu dotyczący możliwości jego wykorzystania, stąd ze względów ostrożnościowych Zarząd podjął decyzję o nierozpoznawaniu aktywa z tytułu strat, ponieważ nie ma obecnie prognoz podatkowych uzasadniających odzyskiwalność tego aktywa.

W roku 2024 Spółka dokonała korekty błędu podstawowego dotyczącego lat ubiegłych polegającego na:

- Dokonaniu odpisu amortyzacyjnego wartości niematerialnych i prawnych w kwocie 40 650,00 PLN;
- Zmianie zasad rachunkowości polegającej na zaprzestaniu stosowania uproszczeń w zakresie ujmowania omów leasingu.

W wyniku powyższego w sprawozdaniu przekształceniu uległy porównawcze dane finansowe za okres III kwartału 2024. Zmianie uległy wartości następujących pozycji:

- suma bilansowa zwiększyła się o kwotę 89 327,59 PLN;
- wartości niematerialne i prawne uległy zmniejszeniu o kwotę 40 650,00 PLN;
- środki trwałe (środki transportu) zwiększyły się o kwotę 129 977,59 PLN;
- kapitał własny zmniejszył się o kwotę 7 713,18 PLN;
- strata z lat ubiegłych zwiększyła się o kwotę 18 439,25 PLN;
- Spółka rozpoznała zobowiązania finansowe długoterminowe z tytułu leasingu w kwocie 66 245,18 PLN oraz krótkoterminowe w kwocie 30 795,59 PLN;
- koszty działalności operacyjnej za okres 01.01.2024 – 30.09.2024 zmniejszyły się o kwotę 17 342,16 PLN a za okres 01.07.2024 – 30.09.2024 zmniejszyły się o kwotę 5 780,72 zł (amortyzacja, koszty usług obcych);
- koszty finansowe (odsetki) za okres 01.01.2024 – 30.09.2024 zwiększyły się o kwotę 6 616,09 PLN a za okres 01.07.2024 – 30.09.2024 zwiększyły się o kwotę 2 076,38 PLN;
- wynik finansowy (strata) za okres 01.01.2024 – 30.09.2024 zmniejszyła się o kwotę 10 726,07 PLN a za okres 01.07.2024 – 30.09.2024 zmniejszyła się o kwotę 3 704,34 PLN;
- przepływy pieniężne z działalności operacyjnej za okres 01.01.2024 – 30.09.2024 zwiększyły się o kwotę 28 134,09 PLN a za okres 01.07.2024 – 30.09.2024 zwiększyły się o kwotę 9 378,03 PLN;
- przepływy pieniężne z działalności finansowej za okres 01.01.2024 – 30.09.2024 zmniejszyły się o kwotę 28 134,09 PLN a za okres 01.07.2024 – 30.09.2024 zmniejszyły się o kwotę 9 378,03 PLN;

W trzecim kwartale 2025 roku BrainScan odnotował kilka znaczących zmian i wydarzeń, które istotnie wpłynęły na prowadzoną działalność, sytuację finansową oraz osiągnięte wyniki.

W dniu 19 września 2025 r. dokonano rejestracji 16 643 imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych (KDPW), uprawniających do objęcia akcji serii C. Zarejestrowane warranty są elementem programu motywacyjnego dla zarządu, kadry kierowniczej i personelu spółki, ustanowionego uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z 28 czerwca 2024 r.

Każdy jeden zarejestrowany w dniu 19 września 2025 roku warrant uprawniać będzie do objęcia jednej akcji zwykłej na okaziciela serii C po cenie emisyjnej równej wartości nominalnej akcji Emitenta, tj. 0,10 zł za akcję, przy czym prawa do objęcia akcji będą mogły zostać zrealizowane nie wcześniej niż od upływu 12 miesięcy od chwili objęcia warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia tychże akcji i nie później niż do dnia 31 grudnia 2031 r.

W dniu 8 września 2025 r. 31.700 (trzydzieści jeden tysięcy siedemset) akcji zwykłych na okaziciela serii E zostało wprowadzonych do obrotu na rynku NewConnect. Pierwszy dzień notowania ww. akcji został natomiast wyznaczony na dzień 26 września 2025 r.

W 3 kwartale b.r. BrainScan dwukrotnie zawarł z głównymi akcjonariuszami Spółki, tj. Cyber Mind VC sp. z o.o., Vodalia sp. z o.o. (przed zmianą nazwy QP2 sp. z o.o.) oraz Life Science Innovations sp. z o.o. ASI spółka komandytowa umowy pożyczek w następujących łącznych kwotach:

- 9 września 2025 r.: 100 000,00 PLN
- 27 października 2025 r.: 113 881,57 PLN

Szczegółowe informacje dotyczące zawartych umów pożyczek znajdują się w raporcie bieżącym ESPI nr 14/2025 z dnia 9 września 2025 r. i raporcie bieżącym ESPI nr 15/2025 z dnia 27 października 2025 r.

VI. Prognozy wyników finansowych

Spółka nie przedstawia prognoz finansowych.

VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji

W III kwartale 2025 roku spółka Brainscan SA osiągnęła istotne postępy w realizacji swoich działań oraz inwestycji ukierunkowanych na rozwój produktów i zabezpieczenie przewag technologicznych.

We wrześniu 2025 roku Spółka uzyskała amerykański patent (US 20250272830A1) na system AI do automatycznego wykrywania patologicznych zmian mózgowych na tomografiach komputerowych oraz generowania standardowego obrazu podsumowującego osadzonego bezpośrednio w formacie DICOM. Patent ten chroni kluczowe rozwiązania technologiczne Brainscan, wzmacniając pozycję rynkową i innowacyjność produktów.

Rozpoczęto wdrażanie w infrastrukturze klientów systemu BrainScan CT w wersji 1.4, co pozwala na istotne polepszenie metryk statystycznych funkcji systemu. Równocześnie są kontynuowane prace nad wersją 1.5 systemu BrainScan CT, która ma wprowadzić szereg istotnych funkcjonalności podnoszących efektywność i dokładność analizy obrazów medycznych.

Harmonogram realizacji działań i inwestycji na kolejne kwartały przewiduje dalsze wdrażanie i rozwój systemów BrainScan CT, rozszerzenie bazy klientów korzystających z wersji 1.4, zakończenie prac nad wersją 1.5 oraz pełne wykorzystanie programu warrantów subskrypcyjnych w celu motywacji zespołu i rozszerzenia kapitału własnego.

Warto również podkreślić kontynuację prac nad rozwojem produktu w projekcie SMART, wykorzystującego algorytmy AI w obrazowaniu medycznym. Projekt jest realizowany prawidłowo i zgodnie z harmonogramem czasowym i kosztowym.

Rozstrzygnięto przetarg na oznaczanie danych w ramach projektu SMART, co stanowi ważny krok w realizacji tego przedsięwzięcia.

W dniu 8 sierpnia 2025 r. Spółka podpisała umowę z Synektik SA na dystrybucję systemu BrainScan CT. Umowa nie zawiera specjalnych warunków, pułapów lub kamieni milowych, a jej zapisy nie odbiegają od powszechnie stosowanych na rynku dla tego rodzaju umów. Synektik jest uznanym dystrybutorem rozwiązań dla diagnostyki obrazowej i medycyny nuklearnej w Polsce oraz regionie CEE, z doświadczeniem we wdrażaniu oprogramowania AI w radiologii, co wzmacnia potencjał dystrybucyjny i dostęp do placówek medycznych dla BrainScan CT

VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w przedsiębiorstwie

Działalność Emitenta na obecnym etapie odbywa się w trybie prac badawczo-rozwojowych nakierowanych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze automatycznego wykrywania zagrożeń życia w badaniach tomograficznych mózgu za pomocą należącego do Spółki systemu BrainScan CT. Wszystkie kluczowe informacje dotyczące działań podjętych w tym obszarze w okresie objętym niniejszym raportem zostały opisane w punktach V i VII powyżej.

IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

X. Struktura akcjonariatu Emitenta

Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 30 września 2025 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego (ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu), kształtowała się następująco:

Lp.	Akcjonariusz	I. Akcji	% akcji	I. Głosów	% Głosów
1	CYBER MIND VC SP. Z O.O.	490 650	40,91%	490 650	40,91%
2	INVEN SP. Z O.O.	228 750	19,08%	228 750	19,08%
3	LIFE SCIENCE INNOVATIONS SP. Z O.O. ASI SP.K.	125 000	10,42%	125 000	10,42%
4	VODALIA SP. Z O.O.*	105 600	8,81%	97 500	8,13%
5	Pozostali	257 300	21,46%	257 300	21,46%
	RAZEM	1 199 200*	100,00%	1 199 200	100,00%

* przed zmianą nazwy QP2 sp. z o.o.

XI. Zatrudnienie

Na dzień 30.09.2025 roku liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę (w przeliczeniu na pełne etaty) wyniosła 10. Jednocześnie Spółka zatrudniała 1 Członka Zarządu w ramach powołania oraz jedną osobę w ramach umowy zlecenia.

XII. Istotne zdarzenia po dacie raportu

Po dacie raportu za III kwartał 2025 r. w spółce Brainscan SA miały miejsce następujące istotne zdarzenia.

10 października przeprowadzono niezapowiedziany audyt MDR. W dniach 14-15 października odbył się audyt re-certyfikacyjny MDR, również z oczekiwaniem na raport. W przypadku obu audytów oczekiwane są raporty w 4 kwartale 2025 r.

4 października Brainscan AI uczestniczył w Międzynarodowym Forum Obrazowania i Metabolizmu (IFIM 2025) organizowanym przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, podkreślając swoje zaangażowanie w innowacje w diagnostyce obrazowej opartej na sztucznej inteligencji.

24-25 października zespół Brainscan uczestniczył w konferencji “Ratunkowa 2025” w Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, gdzie prezentowano ich rozwiązania AI do analizy tomografii komputerowej głowy.

W dniu 27 października 2025 r. Zarząd zawarł z akcjonariuszami Spółki umowy pożyczek na łączną kwotę 1 13 881,57 zł. Wszystkie umowy pożyczki określają ten sam termin zwrotu pożyczki, tj. do dnia 31 grudnia 2025 r. oraz oprocentowanie, które wynosi: WIBOR 3M z dnia podpisania umowy + 2,6% w skali roku. Umowy pożyczek nie określają żadnego zabezpieczenia.